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Mieszkanie, 4 pok., 89 m2, Stepnica
Mieszkanie na sprzedaż - Stepnica, ul. Os. 40-Lecia Prl

cena 599 900 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 88,62 m2

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego, dwupoziomowego o powierzchni 88,62 m2.

Lokal na dolnym poziomie składa się z:

* pokój
* pokój
* przedpokój
* kuchnia (otwarta)
* łazienka

Na poddaszu:

* pokój
* pokój



* łazienka

Do mieszkania przynależy:

* piwnica o powierzchni 24 m2

* duży balkon z widokiem na zieleń i Zalew Szczeciński

* garaż blaszany o wymiarach 15x30 (grunt spółdzielni mieszkaniowej Stepnica) opłata ok. 200 zł rocznie.

Czynsz eksploatacyjny wynosi: 813,71 złotych.

Stepnica pełni funkcję miasta wypoczynkowego, turystycznego, rybackiego, rolnego - zapewnia wypoczynek w
czasie wolnym od pracy.
W Stepnicy znajdują się: kościół, sklepy, komisariat policji, poczta polska, szkoła podstawowa, przedszkole,
żłobki, urząd miejski, urząd Stanu cywilnego, stacja paliw, myjnia samoobsługowa, przychodnia lekarska i
apteki.leży na trasie
W Stepnicy znajdują się 2 porty jachtowe, port rybacki.
Ponadto na osiedlu Akacjowym znajduje się całodobowy monitoring, a do bloku pociągnięty jest światłowód -
szybki dostęp do internetu.
W mieście znajdują się zakłady pracy.
Stepnica leży w strefie nadgranicznej i na trasie alternatywnej drogi nad polskie morze - kierunek - Wolin -
Międzyzdroje - Świnoujście.

Zapraszam na prezentację

Pomagamy w uzyskiwaniu kredytów hipotecznych.

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne



Symbol MAR22232 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 88, 62 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1987

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 6 769, 35 PLN

Cena 599 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 814, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599900&width=230

